PHIẾU LẤY Ý KIẾN GÓP Ý
Quy chế tổ chức các cuộc họp trong hoạt động quản lý,
điều hành của UBND huyện
Kính gửi: Văn phòng huyện Bình Sơn.
	          Qua nghiên cứu dự thảo Quy chế tổ chức các cuộc họp trong hoạt động quản lý, điều hành của UBND huyện, Cơ quan: ……………...có ý kiến như sau:
         I. Nội dung tham gia góp ý:

         1. Về hình thức văn bản:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

         2. Về nội dung:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

         3. Ý kiến khác:

     ……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

                                                   Bình Sơn, ngày     tháng 7  năm 2021
                                    (ký tên, đóng dấu)